
Dodatek 14
k pojistné smlouvě číslo 7720858812
Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČO 47116617
se sídlem 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 

a

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 759
IČO 00829013
se sídlem 400 11 Ústí nad Labem, Severní Terasa, Sociální péče 799/7A
(dále jen „pojistník")
zastoupený Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, 
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
RESPECT, a.s.
IČO 25146351
se sídlem 142 00 Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22
(dále jen „pojišťovací makléř”)
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 400 01 Ústí nad Labem, Pivovarská 1 
telefon: ...................., mobil ....................

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek



-2- PS 7720858812 (dodatek 14)

A. Článek II (DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ) se mění takto:

2.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ - nahrazuje se takto:
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištěni uvedených 
v následujících tabulkách:
2.1.1. Živelní pojištění

*) není-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách
2.1.2. Živelní pojištění

Místa pojištění: dle přílohy 2

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Poř. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *)1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.
soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení 
a cizích předmětů užívaných

416 414 564 1000 *)

2. soubor zásob 5 405 000 1000 *)

3. soubor vlastních 
finančních prostředků 360 000 1000 *)

Pro místa pojištění uvedená v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí sesuv 10 000 Kč

Poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Místa pojištění: dle přílohy 3

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, DOB107

Poř. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu*)l)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1. stojany na AED, skříň pro AED 
dle níže uvedené specifikace 1 893 334 1000 *)

• stojany na AED (defibrtlátory) pořízené v rámci projektu „Časná deftbrilace v Ústeckém kraji"
• skříň Avia pro AED

Pro místa pojištění uvedená v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí sesuv 10 000 Kč

Poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy

2.2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ - nahrazuje se takto:
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených
v následujících tabulkách:
2.2.1. Pojištění pro případ odcizení

Místa pojištění: dle přílohy 2

Rozsah pojištění: pojištěni pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOZ101, DOZ102, DOZ105, DOB101, DOB103

Poř. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu*)i)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.
soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení 
a cizích předmětů užívaných

1000 *) 1000 000



-3- PS 7720858812 (dodatek 14)

(Pokračování tabulky)

Poř. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *)1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)
2. soubor zásob 1000 *) 200 000

3. soubor vlastních 
finančních prostředků 360 000 1000 *)

Poznámky: zvláštní ujednání, víz článek V této pojistné smlouvy
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.2. Pojištění pro případ odcizeni

Místa pojištění: dle přílohy 3

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOZ101, DOZ105, DOB101, DOB103

Por. 
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast 
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu*)l)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1. stojany na AED, skříň pro AED 
dle níže uvedené specifikace 1000 *) 350 000

• 12 stojanů na AED (defibrilátorů) pořízených v rámci projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji"
• 1 skříň Avia pro AED

Poznámky: zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

B. Článek III (VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO ) nově zní: 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za jeden pojistný rok:
• Živelní pojištění

Pojistné...................................................................................................................................... 135 736 Kč
• Pojištění pro případ odcizení

Pojistné....................................................................................................................................... 11 870 Kč
• Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné.........................................................................................................................................  7 500 Kč
• Pojištění věcí během silniční dopravy

Pojistné.........................................................................................................................................  37 500 Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí...............................  192 606 Kč
2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je dvanáctiměsíční. 

Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto
• k 1.1..................................................................................................................................... 192 606 Kč
prodlužuje se splatnost pojistného z 1.1. 2024 na 20.1. 2024.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele
peněžní ústav :..................................
číslo účtu/kód banky : ......................
variabilní symbol : ....................



-4- PS 7720858812 (dodatek 14)

C. V Článku V (ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ) se na konec vkládá nový bod 6., který zní:.

6. Omezení územní platností pojištěni
Ujednává se, že pojištění majetku a pojištěni přerušení provozu, jsou-li sjednána, se nevztahují na škody, 
resp. důsledky škod nastalých na území Ruské federace, Běloruska a Ukrajiny, ani v případě, že je 
pojištění sjednáno ve vztahu k místům čí územím, která se nacházejí na území, resp. zahrnují území 
uvedených států

D. Na konci článku VI (PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ) 
se doplňuje tato věta:
Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích 
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se í k tomuto dodatku.

E. Článek VII (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ) nově zní:

Článek VII

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2015.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1.1.2024.
Tímto dodatkem provedené změny a případné tímto dodatkem sjednané nové pojištění se nevztahují 
na dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

2. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

3. Platnost pojistné smlouvy může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí.
Pojistník i pojistitel mohou pojištění ukončit výpovědí k poslednímu dni každého pojistného období, 
tato výpověď musí být druhé straně doručena nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období.
Pojistník i pojistitel mohou pojištění ukončit i výpovědí doručenou druhé straně do 3 měsíců ode 
dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; dnem doručení výpovědí počíná běžet výpovědní 
Lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zanikne.

4. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Pojistitel se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se zástupcem 
pojistníka, který bude k těmto úkonům pojistníkem zmocněn a pojistiteli výslovně označen jako 
oprávněná osoba a prokáže se vůči pojistiteli platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému 
se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně 
od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní 
strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli 
se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

7. Pojistná smlouva a právní vztahy z ní vyplývající či s ní související se řídí českým právem. Spory vy
plývající z pojistné smlouvy či s ní související budou předloženy k rozhodnutí příslušnému soudu 
v České republice. Není přípustná rozhodčí doložka.

8. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran



-5- PS 7720858812 (dodatek 14)

9. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 stejnopisech
• pojistník obdrží 1 stejnopis
• pojistitel si ponechá 1 stejnopis
• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

10. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 3 přílohy, 
z nichž 2 jsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku.
Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Výčet příloh:
• příloha 1 - výpis z registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
• příloha 2 - rozpis pojištěného majetku
• příloha 3 - seznam AED (defibrilátory)
Přílohy 2 a 3 fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

V Liberci dne 29.12. 2023

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

...................
............................. 

Provozní oddělení AG severní Čechy 

Underwriter
Referát pojištění majetku a odpovědnosti

Agentura Čechy SEVER 
Liberec 

nám. Dr. E. Beneše 580/25 
460 01 Liberec 1 

-12-

...................
...................................... 

Provozní oddělení AG severní Čechy 

Underwriter
Referát pojištění majetku a odpovědnosti

V Ústí nad Labem dne

......................

Dodatek vypracoval: ..................

V Ústí nad Labem dne



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rozpis pojištěného majetku dle jednotlivých míst pojištění

Seznam míst pojištění
Ostatní vlastní věci 
movité a cizí věci 

užívané
Zásoby Peníze a cennosti

Svěřený majetek DHM - 
software, stroje, 

přístroje, zařízení, 
inventář

Svěřený majetek DDHM Celkem

Ústí n.L. 400 11, Sociální Péče 799/7A 253 966 138,12 Kč 900 000,00 Kč 80 000,00 Kč 5 692 619,43 Kč 766 086,09 Kč 261 404 843,64 Kč
Důlce 3580/76 a 3180 (autodílna ZZS) 6 732 074,25 Kč 1 420 000,00 Kč - Kč 26 193,68 Kč 8 178 267,93 Kč
V Lukách 3344/25 (heliport) 6 683 964,74 Kč - Kč - Kč 2 571 725,51 Kč 37 812,50 Kč 9 293 502,75 Kč

Děčín 405 01, Ovocná 827 7 382 594,34 Kč 350 000,00 Kč 20 000,00 Kč 62 508,60 Kč - Kč 7 815 102,94 Kč
Česká Kamenice 407 21, Komenského 827 4 685 655,06 Kč 150 000,00 Kč 20 000,00 Kč 62 508,60 Kč 4 918 163,66 Kč
Rumburk 408 01, Zelená 1545/11 6 656 560,14 Kč 280 000,00 Kč 20 000,00 Kč - Kč 6 956 560,14 Kč
Velký Šenov 407 78, Hřbitovní 571 632 223,55 Kč 5 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 637 223,55 Kč

Teplice 415 01, Duchcovská 3234 10 923 006,18 Kč 280 000,00 Kč 20 000,00 Kč 265 471,63 Kč - Kč 11 488 477,81 Kč
Bílina 418 01, Pražská 206/95 688 292,72 Kč 5 000,00 Kč - Kč 693 292,72 Kč

Chomutov 430 12, Beethovenova 5606 7 661 873,57 Kč 150 000,00 Kč 20 000,00 Kč 9 685 969,05 Kč 460 264,64 Kč 17 978 107,26 Kč
Jirkov 431 11, Červenohradecká 1559 1 995 932,99 Kč 15 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 2 010 932,99 Kč
Kadaň 432 01, Golovinova 1983 4 800 230,31 Kč 60 000,00 Kč 20 000,00 Kč 129 616,41 Kč - Kč 5 009 846,72 Kč
Vejprty 431 91, Tylova 870/6 2 032 382,13 Kč 10 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 2 042 382,13 Kč
Žatec 438 01, Studentská 1001 4 779 672,85 Kč 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 160 615,40 Kč - Kč 5 010 288,25 Kč
Louny 440 01, Rybalkova 2748 5 361 585,72 Kč 220 000,00 Kč 20 000,00 Kč - Kč - Kč 5 601 585,72 Kč
Podbořany 441 01, Valovská 606 4 970 492,02 Kč 200 000,00 Kč 20 000,00 Kč - Kč - Kč 5 190 492,02 Kč

Most 434 64, J.E.Purkyně 3333 9 295 899,52 Kč 550 000,00 Kč 20 000,00 Kč 33 826 784,20 Kč - Kč 43 692 683,72 Kč
Litvínov 436 01, Žižkova 151 3 296 102,74 Kč 350 000,00 Kč 20 000,00 Kč - Kč - Kč 3 666 102,74 Kč
Litvínov 436 01, Klíny č.p. 41 1 129 134,21 Kč 5 000,00 Kč - Kč - Kč 1 134 134,21 Kč

Roudnice nad Labem 413 01, Žižkova 2464 3 656169,13 Kč 130 000,00 Kč 20 000,00 Kč 457 906,82 Kč - Kč 4 264 075,95 Kč
Litoměňce 412 01, Žitenická 2224/28 6 776 330,44 Kč 120 000,00 Kč 20 000,00 Kč 61 976,20 Kč - Kč 6 978 306,64 Kč
Lovosice 410 01, Siřejovická 1300 5 001 716,11 Kč 150 000,00 Kč 20 000,00 Kč 1 834 416,65 Kč 70 668,89 Kč 7 076 801,65 Kč
Úštěk 411 45, Polské lidové armády 272 1 133 389,24 Kč 5 000,00 Kč - Kč 1 138 389,24 Kč

|CELKEM 360 241 420,08 Kč 5 405 000,00 Kč 360 000,00 Kč 54 812118,50 Kč 1 361 025,80 Kč 422 179 564,38 Kč |

PŘ
ÍLO

H
A 2 K PO

JISTN
É SM

LO
U

VĚ 7720858812



o 
X
w
X
TJ 
O c_
to
z 
m-

I“ 
o c

to 
o 
00 
w 
00 
00 
—X

Seznam stojanů na AED - ZZS Ústeckého kraje

Invent. Č. výrobní č. 
sloupu

výrobní č. 
skříňky

název místo umístění datum zařazení cena přístroje cena sloupu cena instalace AED celkem

1 IM00813 064084 1450P498
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Děčínský 
Sněžník 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 42 1 08,00 Kč 4 463,43 Kč 145 640.83 Kč

2 IM00925 064086 1450P494
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Hrad Střekov 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 37 752,00 Kč 4 463,43 Kč 141 284,83 Kč

3 IM00809 064083 1450P493
Stojan skládajíc! se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Komáři Vížka 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 42 108,00 Kč 4 463,43 Kč 145 640,83 Kč

4 IM00923 064081 1450P492
Stojan skládající se ze sloupu a skňňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Milešovka 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 41 987,00 Kč 4 463,43 Kč 145 519,83 Kč

5 IM00924 064079 1450P501
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Pevnost Terezín 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 40 293,00 Kč 4 463,43 Kč 143 825,83 Kč

6 IM00810 064088 1450P491
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Pravčická brána 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 49 247,00 Kč 4 463,43 Kč 152 779,83 Kč

7 IM00926 064089 1450P500
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Skanzen
Zubmice

14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 42 592,00 Kč 4 463,43 Kč 146 124,83 Kč

8 IM00927 064085 1450P495
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče (podružný 
elektroměr)

Zahrada Čech 
LTM 14.12.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 40 293,00 Kč 4 463,43 Kč 143 825,83 Kč

9 IM00812 064087 1450P499
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Ústí n/L-Hlav. 
nádraží

09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,49 Kč 42 713,00 Kč 4 463,43 Kč 146 245,92 Kč

10 IM00808 064080 1450P496
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Větruše 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,49 Kč 37 510,00 Kč 4 463,43 Kč 141 042,92 Kč

11 IM00811 064082 1450P497
Stojan skládající se ze sloupu a skříňky na AED vč. 
Instalace přívodu el. energie a rozvaděče s 
podružným elektroměrem

Zoopark 
Chomutov 09.11.2015 32 860,00 Kč 66 209,40 Kč 48 642,00 Kč 4 463,43 Kč 152 174,83 Kč

12 IM00983 64080 1450P502
Stojan skládající se z 1 ks venkovního kabinetu 
(schránky) vč.instalace přívodu el.energie a 
montáže sloupu

Říp 21.12.2016 32 860,00 Kč 96 800,00 Kč 42 471,00 Kč 4 463,00 Kč 176 594,00 Kč

13 DM07784 / 1502S602 Skříň Avia pro AED
ZZS ÚK, Soc. 
péče 799/7A

14.02.2018 32 860,00 Kč 5 760,00 Kč / 4 463,43 Kč 43 083,43 Kč

14 DM08288 1905P040 Skříň Avia 330 pro AED venkovní UJEP Ústí n/L 21.12.2018 31 097,00 Kč / / 38 453,55 Kč 69 550,55 Kč

Celkem 1 893 334,29 Kč


